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عملیات کوچک ایذایی در منطقه گلی دور توسط سپاه پاسداران...

* 6 مرداد در دفاع مقدس

* عملیات کوچک ایذایی در منطقه گلی دور توسط سپاه پاسداران (1366ش)

* شهادت «میرباقرطباطبائی نژاد»، فرمانده قرارگاه تاکتیکی نصر (1367 ش)

* 6 مرداد در گذرتاریخ

* جنگ جهانی اول آغاز شد و آلمان به روسیه حمله نمود
( 1293ش)

* قرارداد هوائی بین ایران و انگلیس بر اساس حقوق متساوی منعقد شد.(1350ش)

* سردار داود خان
رئیس جمهوری افغانستان،

قانون اساسی آن کشور را که
9 سال قبل به تصویب رسیده بود کان لم یکن دانست و کلیه اختیارات را به خود اختصاص داد (1352ش)

* یک هیئت بازرگانی از ایران برای امضای موافقتنامه
حمل و نقل بین المللی و

ترانزیت کالا به انگلستان رفت.(1356ش)

* وزارت بازرگانی اعلام کرد خرید گندم از کشاورزان
50 درصد افزایش یافت (1356ش)

اشاره:
این وزاتخانه اعلام کرد که میزان خرید گندم تا پایان تیرماه سیصد هزار تن بوده است.

* مذاکرات شاه و ملک حسین و حسنی مبارک در نوشهر و رامسر انجام گرفت. (1357ش)
اشاره: این مذاکرات بیشتر برای صلح خاورمیانه بود. در حالی که بیش از همه جا کشور ایران به صلح و آرامش نیاز داشت.

* صبح این روز
پس از پایان مراسم دعای ندبه در مسجد داراب- استان فارس- و سخنرانی شیخ علی اکبر عندلیبی تظاهراتی با شرکت حدود

200 نفر برپا شد (1357ش)

* مراسم بزرگداشت در بهبهان به مناسبت درگذشت
شیخ احمد کافی (1357ش)

اشاره:
از ساعت 10 الی 12، مراسم بزرگداشتی در بهبهان به مناسبت درگذشت

شیخ احمد کافی با حضور جمعیتی حدود
2 هزار نفر در مسجد سبزه پوشان برگزار شد. در پایان ضمن برپایی تظاهرات

با شرکت عده ای حدود 100 نفر،
شیشه های چندین شعب بانک صادرات، ملی و بازرگانی شکسته شد.
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* تظاهرات و اعتصاب دانشجویان ایرانی در آمریکا در حمایت از نظام اسلامی (1359ش)
اشاره:

به دنبال پیروزی انقلاب اسلامی و قطع دخالت و نفوذ بیگانگان به ویژه آمریکا در امور داخلی ایران، دولت ایالات متحده سعی
میکرد

به هر نحو ممکن، منافع قبلی خود در زمان طاغوت
را بار دیگر به دست آورد.

همزمان با گسترش این اعمال فشار، حمایت از انقلاب اسلامی و نظام
جمهوری اسلامی، از سوی دانشجویان ایرانی

و غیر ایرانی در کشورهای مختلف
صورت عمل به خود میگرفت. در این میان، دانشجویان عضو انجمنهای اسلامی آمریکا و کانادا و جمعی دیگر از طرفداران

حکومت اسلامی ایران در مقابل کاخ سفید تجمع نمودند که مورد یورش پلیس آمریکا واقع گردید.
در این حال، دهها نفر بازداشت شدند اما با اعتصاب غذای آنها در بازداشتگاه،
پلیس آنان را آزاد کرد. در این فاصله دانشجویان ایرانی مقیم انگلستان نیز که

در حمایت از دانشجویان توقیف شده در آمریکا تجمع نموده بودند مورد حمله پلیس لندن قرار گرفته و در حدود 150 نفر
بازداشت شدند.

این اعمال با اعتراض امام خمینی(ره) مواجه گردید. ایشان در جریان دیدار نماینده پاپ
با معظم له، از ظلم و ستم آمریکا، شوروی و انگلیس نسبت به ایران یاد کرده و

ضمن اشاره به وضع دانشجویان فرمودند: شما میدانید با این جوانهای ما، الان آمریکا چه میکند و پلیس آمریکا چه کرده
است. آیا آقای پاپ میدانند جوانهای ما در غل و زنجیر،

با دندههای، شکسته که بعضی در حال بیهوشی هستند، آیا ایشان توجه دارند؟

* همه پرسی اصلاحیه
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (1368 ش)

اشاره:
پس از آن که حضرت امام خمینی(ره)

در چهارم اردیبهشت ماه 1368 ش، خواستار بررسی مجدد قانون اساسی شدند، شورای بررسی قانون اساسی شکل یافت. این
شورا بر اساس خواست حضرت امام درباره: رهبری، تمرکز در مدیریت قوه مجریه و قضائیه، تمرکز در مدیریت صدا و سیما،

تعداد نمایندگان مجلس، تشکیل مجمع تشخیص مصلحت نظام و تغییر نام مجلس شورای ملی
به مجلس شورای اسلامی و... به بحث و تبادل نظر پرداختند.

سپس شورای بازنگری پس از تشکیل دهها جلسه، در صدد رفع اشکالات
قانون اساسی اولیه برآمد تا اینکه

پس از وقفهای که در اواسط کار با رحلت امام خمینی(ره) ایجاد شد، کار شورا
در بیست تیر ماه 68 پایان یافت و

پس از تأیید رهبر معظم انقلاب اسلامی،
آیتالله خامنهای، همهپرسی از ملت درباره قانون اساسی در ششم مرداد 1368 برگزار گردید. در این انتخابات بیش از

شانزده میلیون نفر از واجدان شرائط رأیگیری شرکت کردند و بیش از 97 درصد شرکت کنندگان در انتخابات به این قانون، رأی
آری دادند.

* برگزاری پنجمین انتخابات ریاست جمهوری و انتخاب
آیتالله «هاشمی رفسنجانی»

به این مقام (1368 ش)
اشاره:

همزمان با برگزاری انتخابات همهپرسی اصلاح قانون اساسی کشور، انتخابات
پنجمین دوره ریاست جمهوری در

ششم مرداد سال 1368 برگزار شد که در این میان آیتالله رفسنجانی با کسب بیش از
پانزده میلیون و پانصد و سی و هفت هزار رأی از مجموع کل 16439000 رأی مأخوذه،

به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. همزمانی این رأیگیری
با همهپرسی اصلاح قانون اساسی و همچنین به جهت اینکه این انتخابات، اولین دوره رأیگیری پس از رحلت حضرت امام بود،

از اهمیت ویژهای برخوردار گشت.
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* روز ترویج آموزش های
فنی و حرفهای

اشاره:
بازسازی فنی و حرفهای متناسب با بازار، کار یکی از عمدهترین اهداف برنامههای دولت است.

همچنین در همین راستا، یکی از اهداف اصلی
دفتر آموزش و پرورش فنی و حرفهای

بهروز کردن تجهیزات کارگاهها و آموزشگاهها متناسب با روند پیشرفت تکنولوژی در جامعه میباشد. نوسازی و بازسازی
ساختارها، امکانات و ارتقای کیفیت آموزشهای

فنی و حرفهای و علمی - کاربردی و توسعه مراکز آموزشی فنی و حرفهای،
فناوری اطلاعات و ارتباطات با حداکثر مشارکت بخش خصوصی و تعاونی و بهرهگیری از همکاریهای بینالمللی، استفاده از

توان و امکانات بخشهای دولتی و غیردولتی در توسعه آموزشهای
فنی و حرفهای و علمی - کاربردی و نیازسنجی و برآورد نیروی انسانی کاردانی مورد نیاز و صدور مجوز لازم و حمایت بهمنظور

تأسیس و توسعه مراکز آموزشی دورههای کاردانی
در بخش خصوصی و تعاونی میتواند

در جهت گسترش مهارتهای فنی و حرفهای در کشور مفید فایده واقع گردد.

* درگذشت سیف الله داد، کارگردان (1388ش)
اشاره:

سیفالله داد در سال ۱۳۳۴ش در خرمشهر بهدنیا آمد.
وی در سال ۱۳۵۱ش از دانشگاه شیراز در رشته جامعهشناسی فارغالتحصیل شد. اوائل سالهای دهه ۶۰ش، وی عضو شورای

بررسی فیلمنامه شبکه اول تلویزیون بود و بعد از آن به عضویت بنیاد سینمایی فارابی درآمد.
داد در نیمه اول دهه ۷۰ش، دو سال

رئیس هیئت مدیره خانه سینما بود و از
سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۷۹ش، معاون سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بود.

وی در طول سالهای فعالیت خود
علاوه بر کارگردانی فیلمهایی چون

«زیر باران»، «کانیمانگا» و «بازمانده» بهعنوان تدوینگر نیز فعالیت داشت. او بهعنوان تدوینگر، در فیلمهای «هور در آتش»،
«ابلیس»، «در مسلخ عشق» و «بچههای طلاق» فعالیت کرده و در فیلم «از کرخه تا راین» ساخته ابراهیم حاتمیکیا بهعنوان

مجری طرح همکاری داشته است.
از جمله آخرین فعالیتهای هنری داد، ساخت یکی از سه اپیزود فیلمی بهنام

«تهران در جستوجوی زیبایی» بود که مراحل اولیه آن انجام شد اما به
مرحله فیلمبرداری نرسید.

سیفالله داد، کارگردان سینما و معاون سابق وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی سرانجام
در بامداد روز ششم مردادماه سال ۱۳۸۸ش، در بیمارستان مهر تهران بر اثر ابتلا به سرطان درگذشت. برخی از فعالیتهای

سیفالله داد عبارت بودند از: شروع فعالیت سینمایی با فیلم «زیر باران» بهعنوان کارگردان در
سال ۱۳۶۴ش، عضو شورای بررسی فیلمنامه گروه فیلم و سریال شبکه یک سیما تا

سال ۱۳۶۲ش، عضو بخش فرهنگی
بنیاد سینمایی فارابی و وزارت

فرهنگ و ارشاد اسلامی، از مؤسسان
سازمان سینمایی سینا فیلم، رئیس

هیئت مدیره خانه سینما از
سال ۱۳۷۴ تا سال ۱۳۷۶ش و معاون

امور سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از سال ۱۳۷۶ تا سال ۱۳۷۹ش.
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